DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DE UM
JOGO DIDÁTICO COMO FERRAMENTA DE AVALIAÇÃO NO ENSINO DE GENÉTICA
BÁSICA PARA ESTUDANTES DO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA
ESCOLA PÚBLICA DE PARINTINS, AM. de autoria de KARINA CONCEIÇÃO DA CRUZ,
GABRIEL DA SILVA SOUSA, MICHELE MARQUES DE SOUZA, JOELIZA NUNES
ARAÚJO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107467

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107467